REZULTATI IZPITA DNE 4.9.2019

BIOMETRIKA
	Številka
	SPSS (v %)
	VAJE (v %)
	TEORIJA (v %)
	ZAKLJUČENO

	
51073210
	10
	30

	25
	3

	
51074792
	38
	35
	27
	4

	
1002240107
	15
	35
	23
	3

	
1002242533
	58
	60
	54
	6

	
51079139
	94
	25
	21
	4




MATEMATIKA IN STATISTIKA
	Številka
	VAJE (v %)
	TEORIJA (v %)
	ZAKLJUČENO

	
1002243734
	15

	32
	komisijski

	
1002325587
	33
	23
	3

	
1002308089
	7
	0

	komisijski

	
1002282446
	50
	55
	komisijski

	
1002355770
	60
	70
	komisijski

	
1002327067
	30
	9
	3

	
1002364396
	33
	27
	4

	
51079944
	30
	27
	3

	
1002394619
	10
	9

	1

	
1002394511
	3
	Ni pristopil
	1

	
1002369363
	23
	57
	4

	
1002364680
	10
	Ni pristopil
	1

	
1002324220
	27
	14
	3

	
1002364736
	52
	39
	komisijski

	
1002143900
	50
	23
	komisijski

	
1002323991
	63
	57
	komisijski



UPORABNA MATEMATIKA
	Številka
	VAJE (v %)
	TEORIJA (v %)
	ZAKLJUČENO

	1002394457

	30
	21
	3

	
1002380715
	40
	4
	3



MATEMATIKA-BIOS
	Številka
	VAJE (v %)
	TEORIJA (v %)
	ZAKLJUČENO

	1002394368

	30
	14
	3

	
51080922 
	7
	15
	2



Ogled izpitov je možen po dogovoru po el. pošti tadeja.kraner@um.si. Za pozitivno oceno je bilo potrebno posamezni sklop pisati vsaj 50 %.
Doc. dr. Tadeja Kraner Šumenjak
[bookmark: _GoBack]
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